
Pozice Zařízení Požadovaný parametr

Požadované 

množství a hodnoty

01 Chladící box 1ks 190000

systém napojení panelů pero-drážka a speciální zámkový spojovací 

systém umožňují přesnou a rychlou montáž a trvale zaručují pevnost 

a tuhost konstrukce boxu splňuje ano

v konstrukci jsou důsledně přerušeny tepelné můstky splňuje ano

tloušťka izolace

min.75mm 

(k=0,27W/m2K)

75mm 

(k=0,27W/m2K)

rohové sloupky jsou vyrobeny z profilovaného PVC. splňuje ano

vnitřní výška min.2200mm 2200mm

podlaha boxu zhotovena z PUR panelu s protiskluzovou úpravou. splňuje ano

otočné chladírenské dveře s bezpečnostním uzavíráním splňuje ano

osvětlení boxu na fotobuňku splňuje ano

vnější rozměr 3150x3150x2350mm

3150x3150x2350

mm

chladicí jednotka-split s podstropním výparníkem splňuje ano
vzdálená jednotka vč. propojení do vzdálenosti 20m od boxu splňuje ano

02

Konvektomat 

10x GN1/1 1ks 215000

elektrický bojlerový konvektomat splňuje ano

kapacita min.11x GN1/1 11x GN1/1

digitální displej splňuje ano

tricolor tříbarevná indikace zobrazuje aktuální provozní stav splňuje ano

ovládání centrálním ovládacím knoflíkem splňuje ano

automatický mycí systém s automatickým dávkováním tekutých 

prostředků splňuje ano

rozhraní Ethernet/LAN splňuje ano

USB rozhraní integrované do ovládacího panelu splňuje ano

řízení vsázky pokrmů v různých režimech současně splňuje ano

funkce odvlhčování splňuje ano

funkce zvlhčování splňuje ano

vícebodová sonda teploty jádra splňuje ano

navíjecí ruční sprcha a klika dveří s antibakteriálním povrchem splňuje ano

rozměry max. 966 x 792 x 1058mm

966 x 792 x 

1058mm

zasouvací dveře pro snadnou manipulaci a úsporu místa splňuje ano
Jmenovitý příkon [kW] min.19kW 19kW

03

Mycí stroj 

podpultový 1ks 55000

myčka skla a nádobí jednoplášťová, dvouplášťové dveře s 

bezpečnostním mikrospínačem splňuje ano

dotykové ovládání (Soft Touch), elektronicky řízený ovládací panel, splňuje ano

LED display, multicolor START tlačítko splňuje ano

kontrola teploty tanku a boileru (display ukazuje akt.teplotu) splňuje ano

alarm kódy - zobrazují se při poruše a tím usnadnují diagnostiku 

závady splňuje ano

velikost koše: 500x500 mm splňuje ano

4 naprogramované mycí cykly 60/90/120/180 sec splňuje ano

plně automatizovaný mycí proces, splňuje ano

nerezový filtr na nečistoty splňuje ano

nezávislé oplachové a mycí rameno s garancí mytí i při kolísavém 

tlaku vody splňuje ano

integrovaná, trojitá ochrana proti zatečení mycího čerpadla splňuje ano

lisovaný tank, tvarovaný pro dokonalé vypuštění odpad.vody splňuje ano

ochranný ventil proti zpětnému toku vody splňuje ano

funkce Termostop - garantovaný oplach při 85 ° C, splňuje ano

zabudované čerpadlo oplachového prostředku splňuje ano

zabudované čerpadlo mycího prostředku splňuje ano

zabudovaný automatický změkčovač splňuje ano

rozměry:  (š x h x v) max.590x600x850 mm590x600x850 mm

kapacita boileru  min. 5,7lt 5,7lt

kapacita tanku min. 29lt 29lt

přílon bojleru min. 4,5kW 4,5kW

příkon tanku min. 2,7kW 2,7kW

Stroje a zařízení pro vybavení pracoviště pro odborný výcvik oboru Cukrář

SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště - vybavení pracoviště pro odborný výcvik oboru Cukrář

Technická specifikace  



výkon mycího čerpadla min. 650W 650W

příkon celkový min. 5,15 kW / 400 V 5,15 kW / 400 V
průchozí výška min. 345mm 345mm

04

Pracovní stůl 

uzavřený 

policový 1ks 14500

materiál min.  AISI 304 AISI 304

síla materiálu min. 1 mm 1 mm

rozměr šířka 1600mm 1600mm

rozměr hloubka 800mm 800mm

rozměr výška 850mm 850mm

výška desky 40mm 40mm

jeklová konstrukce z profilů o rozměru min.40x40x1,2mm 40x40x1,2mm

jeklová konstrukce meteriál min. AISI 304 AISI 304

zadní lem splňuje ano

05

Pracovní stůl s 

trnoží 1ks 6700

materiál min. AISI 304 AISI 304

síla materiálu min. 1 mm min. 1 mm

rozměr šířka 1400mm 1400mm

rozměr hloubka 600mm 600mm

rozměr výška 850mm 850mm

výška desky 40mm 40mm

jeklová konstrukce noh z profilů o rozměru min.40x40x1,2mm 40x40x1,2mm
jeklová konstrukce meteriál min. AISI 304 AISI 304

06

Skříň uzavřená 

policová 2ks 36840

posuvná dvířka splňuje ano

provedení dvířek dvouplášťové splňuje ano

materiál min. AISI 304 AISI 304

síla materiálu min. 1 mm 1 mm

rozměr šířka 1200mm 1200mm

rozměr hloubka 400mm 400mm

rozměr výška 1800mm 1800mm

výška police 40mm 40mm

jeklová konstrukce z profilů o rozměru min.40x40x1,2mm 40x40x1,2mm
jeklová konstrukce meteriál min. AISI 304 AISI 304

07

Regál 

pětipolicový 6ks 57720

materiál min. AISI 304 AISI 304

síla materiálu min. 1 mm 1 mm

rozměr šířka 1200mm 1200mm

rozměr hloubka 400mm 400mm

rozměr výška 1800mm 1800mm

jeklová konstrukce z profilů o rozměru min.40x40x1,2mm 40x40x1,2mm

jeklová konstrukce meteriál min. AISI 304 AISI 304

výška police 40mm 40mm

08

Dvoupolicový 

vozík 1ks 7140

svařovaná konstrukce splňuje ano

materiál min. AISI 304 AISI 304

síla materiálu min. 1 mm 1 mm

rozměr šířka 1000mm 1100mm

rozměr hloubka 550mm 550mm

rozměr výška 850mm 850mm

jeklová konstrukce z profilů o rozměru min.40x40x1,2mm 40x40x1,2mm

jeklová konstrukce meteriál min. AISI 304 AISI 304

výška police 40mm 40mm

rozteč polic min. 500 mm 500 mm

4 celoplastová kolečka s pryžovým běhounem, z toho 2 s brzdou splňuje ano

průměr kol min.125mm 125mm

09

Umyvadlo s 

baterií 1ks 6000

nástěnné nerezové umyvadlo vč. nerezové umyvadlové baterie s 

nerezovou pákou

min. 

(400x295x150)mm 400x295x150

x

Montáž, 

doprava 1ks 32223

10

Konvektomat 

20xGN1/1 1ks 444000

elektrický bojlerový konvektomat splňuje ano

Stroje a zařízení pro vybavení pracoviště školní jídelny



kapacita min.20x GN1/1 20x GN1/1

dotykový displej min. 9" 9"automatický mycí systém s automatickým dávkováním tekutých 

prostředků splňuje ano

rozhraní Ethernet/LAN splňuje ano

USB rozhraní integrované do ovládacího panelu splňuje ano

řízení vsázky pokrmů v různých režimech současně splňuje ano

nápověda na obrazovce s funkcí videa splňuje ano

integrovaný předehřívací můstek splňuje ano

funkce odvlhčování splňuje ano

funkce zvlhčování splňuje ano

vícebodová sonda teploty jádra splňuje ano

navíjecí ruční sprcha a klika dveří s antibakteriálním povrchem splňuje ano

zavážecí vozík splňuje ano

rozměry

max. 1002 x 820 x 

1942mm

1002 x 820 x 

1942mm

zasouvací dveře pro snadnou manipulaci a úsporu místa splňuje ano
Jmenovitý příkon [kW] min.38kW hodnota

11

Konvektomat 

10xGN1/1 1ks 215000

elektrický bojlerový konvektomat splňuje ano

kapacita min.11x GN1/1 11GN

digitální displej splňuje ano

Tricolor tříbarevná indikace zobrazuje aktuální provozní stav splňuje ano

ovládání centrálním ovládacím knoflíkem splňuje ano

automatický mycí systém s automatickým dávkováním tekutých 

prostředků splňuje ano

rozhraní Ethernet/LAN splňuje ano

USB rozhraní integrované do ovládacího panelu splňuje ano

řízení vsázky pokrmů v různých režimech současně splňuje ano

funkce odvlhčování splňuje ano

funkce zvlhčování splňuje ano

vícebodová sonda teploty jádra splňuje ano

navíjecí ruční sprcha a klika dveří s antibakteriálním povrchem splňuje ano

rozměry

max. 966 x 792 x 

1058mm

966 x 792 x 

1058mm

zasouvací dveře pro snadnou manipulaci a úsporu místa splňuje ano
Jmenovitý příkon [kW] min.19kW 19kW

x

Montáž, 

doprava 1ks 27777

Celkem Kč bez DPH 1307900,00

Celkem Kč DPH 274659,00

Celkem Kč vč.DPH 1582559,00

Vysvětlivky cca.  =  tolerance + - 10 %

max. = maximální možný parametr
min. = minimální možný parametr


